
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

HOMOLOGAÇÃO DE CREDENCIAMENTO

O Presidente do Instituto de Assistência a Saúde dos Servidores do Estado - Mato Grosso Saúde, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do EDITAL PARA CREDENCIAMENTO Nº 001/2014, HOMOLOGA o credenciamento
para prestação de serviços e atendimento aos usuários do Plano de Assistência à Saúde dos Servidores do Estado.

EMPRESA DNR CLINICA DE ORTOPEDIA LTDA, CNPJ: 23.409.480/0002-45, com sede na Rua Mamed Untah, nº 749 -
Bairro: Centro  - Várzea Grande - MT.

PERIODO 05/07/2018 a 04/07/2019

EMPRESA DNR CLINICA DE ORTOPEDIA LTDA, CNPJ: 23.409.480/0001-44, com sede na Rua Comandante Costa, nº
1.855 - Bairro: Centro - Cuiabá - MT.

PERIODO 13/07/2018 a 12/07/2019

EMPRESA VIDA OTORRINO SERVIÇOS MÉDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, CNPJ: 28.113.385/0001-12, com sede na
Rua Mamed Untah, nº 749  Bairro: Centro  - Várzea Grande - MT.

PERIODO 13/07/2018 a 12/07/2019

Cuiabá, 19 de Julho de 2018.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2f51464b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:56:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




